瀬戸市告示第７２号

平成２０年瀬戸市告示第３６号（瀬戸市の歳入について、その徴収又は

収納の事務を私人に委託した件）の一部を次のように改正し、告示の日か

ら施行する。

令和４年７月１日

瀬戸市長  伊 藤 保 德

次の表の改正前の欄に掲げる規定を同表の改正後の欄に掲げる規定に下

線で示すように改正する。

改正後 改正前

委託する事務 委託を受ける者

＜省略＞

粗大ごみ処理手数料の収

納事務

株式会社ユニバー

サルエクスプレス

日本郵便株式会社

＜省略＞

図書館資料複写手数料の

収納事務

委託する事務 委託を受ける者

＜省略＞

粗大ごみ処理手数料の収

納事務

株式会社ユニバー

サルエクスプレス

日本郵便株式会社

市営住宅家賃、春雨墓苑

環境整備料等の公の施設

の使用料及び宮前地下街

店舗使用料、道路等占用

料並びに瀬戸市財産条例

（昭和３９年瀬戸市条例

第１２号）による行政財

産の目的外使用に係る使

用料の収納事務

三菱ＵＦJニコス

株式会社

し尿処理手数料及び瀬戸

市手数料徴収条例（平成

１２年瀬戸市条例第１２

号）に規定する手数料の

収納事務

三菱ＵＦJニコス

株式会社

＜省略＞

図書館資料複写手数料の

収納事務

三菱ＵＦJニコス

株式会社

 株式会社リブネッ

ト

図書館での瀬戸市刊行物

売払代金の収納事務

株式会社リブネッ

ト

＜省略＞

保育料の収納事務

 株式会社トットメ

イト

 株式会社日本保育

サービス

株式会社ニチイ学

館

 株式会社リブネッ

ト

図書館での瀬戸市刊行物

売払代金の収納事務

株式会社リブネッ

ト

瀬戸市公有財産事務取扱

規則（昭和４２年瀬戸市

規則第２１号）に規定す

る普通財産の貸付料、物

品売払代金及び貸付金の

元利償還金の収納事務

三菱ＵＦJニコス

株式会社

軽自動車税の収納事務 三菱ＵＦJニコス

株式会社

固定資産税及び都市計画

税並びに市県民税の収納

事務

三菱ＵＦJニコス

株式会社

＜省略＞

保育料の収納事務 三菱ＵＦJニコス

株式会社

 株式会社トットメ

イト

 株式会社日本保育

サービス

株式会社ニチイ学

館

国民健康保険料の収納事

務

三菱ＵＦJニコス

株式会社

後期高齢者医療保険料の

収納事務

三菱ＵＦJニコス

株式会社

介護保険料の収納事務 三菱ＵＦJニコス

株式会社

寄附金の収納事務 株式会社トラスト

バンク

 楽天株式会社

 株式会社メルカリ

 株式会社メルペイ

 株式会社さとふる

 株式会社名古屋三

越

 株式会社ＪＴＢ

 株式会社アイモバ

イル

 全日空商事株式会

社

物品売払代金の収納事務 株式会社メルカリ

 株式会社メルペイ